Raum

Abst.
Ankleide
Bad
Balkon
Flur
Kind 1
Kind 2
Schlafen
Wohnen
WC

Gesamt:

m2

4,03
7,74
10,05
5,59
12,41
11,03
10,94
12,65
42,07
1,72
118,24 m?

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mébel, Kiichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.
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Raum (115
Abst. 4,83

Ankleide 7,74
Bad 10,05

Ankleide

Balkon 5,59
Flur 12,90
Kind 1 11,03
Kind 2 10,94
Schlafen 12,65
Wohnen 39,80
WC 1,72
Gesamt: 117,25 m?

Essen/ Kochen/
Wohnen

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mébel, Kiichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.
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